

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ**  
**İSTANBUL VALİĞİ**  
**İSTANBUL PROJE KOORDİNASYON BİRİMİ**  
**(İPKB)**

**İSTANBUL SİSMİK RİSKİN AZALTILMASI VE ACİL DURUM HAZIRLIK PROJESİ**  
**(İSMEP)**

**İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ**  
**112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İÇİN PREFABRİK 112 İSTASYONLARI ALIMI**  
**İHALESİ**

**(AIIB-GA4.4)**

**ZEYİLNAME NO: 1**

**I. GİRİŞ**

Orijinal ihale dokümanları ile ilgili olarak düzenlenen işbu Zeyilname yukarıda tanımlanan işlerle ilgili teklif hazırlayan, tüm Teklif Sahiplerine gönderilmiştir.

Bu Zeyilname,

1. İdare (İşveren)'den sağlanan ilave bilgiler veya oluşan değişiklikler sonucu olarak; Orijinal dokümanların belirli hükümlerinin yerine geçmek, değiştirmek veya ekleme yapmak,
2. Teklif Sahiplerine verilen orijinal dokümanlardaki belirli hususlara açıklık getirmek amacıyla gönderilmektedir.

Bu Zeyilname, her bir Teklif Sahibine bir kopya olarak gönderilmektedir. Teklif Sahipleri, bu Zeyilnameyi çoğaltacak ve belirtildiği gibi paraflayarak, verecekleri teklif paketlerine ekleyeceklerdir. Teklif Sahipleri, Zeyilname No:1 ve Sorulan Sorulara Cevaplar ve Açıklamalar No:1'de verilen tüm değişiklik ve açıklamaları İdare tarafından kendilerine verilen ihale dokümanlarına ekleyeceklerdir.

Bu Zeyilname sözleşmenin ayrılmaz bir parçasıdır. Bu Zeyilname ve sözleşme evrakının diğer kısımları arasında herhangi bir farklılık ve çelişki olması ve bu durumun yeni bir Zeyilname ile değiştirilmemesi halinde bu Zeyilnamenin hükümleri geçerlidir.

## II. DEĞİŞİKLİKLER

Değişiklik No.	İhale Dokümanı Sayfa No.	İhale Dokümanı İlgili Madde	Orijinal Dokümanda Madde	Madde Değişikliği
1	38	-	Fiyat Çizelgesi 8 No'lu sütun (SÖH Madde 7'de istenilen Destek Hizmetleri)	Fiyat Çizelgesi 8 No'lu sütun "SÖH Madde 13'te istenilen Destek Hizmetleri" olarak değiştirilmiştir. Fiyat Çizelgesi Tablosu doldurulurken EK-1'deki tablo doldurulacaktır.

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ**  
**İSTANBUL VALİĞİ**  
**İSTANBUL PROJE KOORDİNASYON BİRİMİ**  
**(İPKB)**

**İSTANBUL SİSMİK RİSKİN AZALTILMASI VE ACİL DURUM HAZIRLIK PROJESİ**  
**(İSMEP)**

**İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ**  
**112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İÇİN PREFABRİK 112 İSTASYONLARI ALIMI**  
**İHALESİ**

**(AIIB-GA4.4)**

**SORULARA CEVAPLAR VE AÇIKLAMALAR NO.1**

Bu Sorulan Sorulara Cevaplar ve Açıklamalar No.1'in hükümleri, ihale dokümanında yer alan önemli hususlara; ihale öncesi Teklif Sahipleri tarafından yazılı olarak İdare'ye yöneltilen sorulara veya açıklama taleplerine ilişkin açıklamalar niteliğindedir.

**Sorular/Cevaplar**

**Soru 1**

İhale dokümanlarını elden aldık. Teklif dokümanları içerisinde "İhale dokümanlarının satın alındığına dair belge yazmaktadır. Biz ihale dokümanı tesliminde böyle bir evrak almadık. Konu hakkında cevabınız beklenmektedir.

**Cevap 1**

Banka dekont belgesi ihale dokümanının resmen alınmış olduğunun belgesidir, teklif dosyasına koyulmalıdır.

**Soru 2**

İhaleden önce sorular ve cevaplar şeklinde bir zeyil tüm dosya alanlarla paylaşılacak mı?

**Cevap 2**

Evet, yayınlanan zeyilnameler dosya alan tüm firmalara gönderilmektedir.

**Soru 3**

Üretici Yetki Belgesi tüm tedarikçilerden alınacak mı? Biz İmalatçiyız, Sanayi Odası Üyeliği belgeleri yeterli midir?

### **Cevap 3**

Prefabrik bina ve yapı bileşenleri üreticisi olunması durumunda Sanayi Odası Üyelik belgesi, kapasite raporu ve üretilen ürünlerle ilgili teknik broşürler teklif dosyasına konmalıdır.

### **Soru 4**

Yeterlilik Şartlarında son 3 yıldır "2017 - 2020 " müşterisi olan kurum ve kişilerin isimleri isteniyor. Burada son 3 yıldır olan tüm müşteriler midir kasıt yoksa bir kısmı olabilir mi?

### **Cevap 4**

İhale Dokümanı Yeterlilik Şartları kısmında belirtildiği şekilde firmanın bu işleri yapabileceğini gösterir referans mektupları ve belgeleri sunması gerekmektedir.

### **Soru 5**

Teknik Şartname de yer alan Prefabrik Bina ve yapı bileşenlerinden hangi ürünler için bu belge istenmektedir? (Prefabrik Bina Elemanları, İç Kapılar, Seramik, Mutfak Dolabı, Klimalar, Camyünü, Alçıpan, vs.)

### **Cevap 5**

Üretici Belgesi sadece prefabrik bina ve yapı bileşenleri için istenmektedir.

### **Soru 6**

Tel Çit ile sınırlandırılan alanın bina haricinde kalan kısmının zemin kaplaması şartname de belirtilmemiştir. Bunun ile ilgili bir açıklama beklemekteyiz.

### **Cevap 6**

Tel çit ile sınırlandırılan alanın bina haricinde kalan kısmın zemin kaplaması Yüklenici tarafından yapılmayacaktır, kapsam dışıdır.

### **Soru 7**

Bina dış bağlantılarının yapılması teklif kapsamına dahil midir? Teklif kapsamında ise bağlantının yapılacağı mesafenin bildirilmesi gerekmektedir. (Pis su, temiz su, elektrik ve vs.)

### **Cevap 7**

Bina dış bağlantılarının yapılması İl Sağlık Müdürlüğü sorumluluğundadır.

**EK-1**

**İç ve Dış Kaynaklı Mallara Yönelik Fiyat Çizelgesi**

**İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İÇİN PREFABRİK  
112 İSTASYONLARI ALIM**

Teklif Sahibinin Adı:

ID No:

Sayfa No:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Kalem No	Tanım	Menşe ülkesi	Miktar (Adet)	Alıcının Ülkesindeki Birim Temin Bedeli *	Toplam Temin Bedeli (4x5)	Ülke İçi Nakliyat Sigorta	SÖH Madde 13'te istenilen Destek Hizmetleri	Nihai Varış Noktasındaki Toplam Teklif Bedeli
1	PREFABRİK 112 İSTASYONLARI		25					
<b>TOPLAM</b>								

Teklif sahibinin imzası

\* Birim teslimat bedeli TST Madde no.11.2 (A)' ye uygun olmalıdır. KDV HARIÇTİR. "İdare (İPKB) 6111 Sayılı Kanununun Geçici 16. Maddesine istinaden Katma Değer Vergisi'nden (KDV) muaf tutulmuştur. Maliye Bakanlığı tarafından 116 seri nolu KDV tebliği ile gerekli düzenlemeler yapılmış olup İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından 8 Şubat 2012 tarihinde İstanbul Proje Koordinasyon Birimine KDV İstisnası belgesi verilmiştir ve İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi (İSMEP) kapsamında İstanbul Proje Koordinasyon Birimine yapılacak teslim ve hizmetler, 31/12/2020 tarihine kadar katma değer vergisinden müstesna bırakılmıştır. KDV muafiyeti 17 Kasım 2020 tarih ve 31307 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7256 sayılı Kanun'un 40. Maddesiyle 31/12/2025 tarihine kadar uzatılmıştır.

Söz konusu belgeye istinaden AIIB-GA4.4 No'lu "İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 112 Acil Sağlık Hizmetleri İçin Prefabrik 112 İstasyonları Alımı İhalesi" kapsamında KDV istisnası uygulanacak olup KDV oranı %0 olarak alınacak ve KDV ödemesi yapılmayacaktır.

\*\* Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) teklif fiyatına dahildir.

NOT: Birim fiyat ile toplam fiyat arasında farklılık olması durumunda, birim fiyat esas alınacaktır.